3y Résultats de mes archers

-

2X18 M EXCELSIOR CHAPONGOST - Tir en Salle (2X18M]) - CHAPONOST - du
06/11/2021 au O7/11 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Résultats de la structure EXCELSIOR (0169192)

Poussin Homme Classique 2022
Clt |Nom Club
1 CASTELLI Leandro CHAPONOST
2 VOYER Robin CHAPONOST

Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 GIBAUD Lucile CHAPONOST
2 |GOUTTE Capucine CHAPONOST

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 LEULIER Camille CHAPONOST
2 TROUILLOUD Elise CHAPONOST

Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
2 CLERC Simon CHAPONOST
g ARGENTON Enzo CHAPONOST

Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
13 |SOMNARD Bertrand CHAPONOST

Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
3 GEAY Patrick CHAPONOST

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club
1 BARBUT Nicolas-Theo CHAPONOST
3 DHOTE Flavien CHAPONOST

Autres tirs

Jeudi 11 Novembre 2021

Licence
0078197
011438H

Licence
968199R
011247A

Licence
918500V
011436F

Licence
993781X
993004C

Licence
919687K

Licence
849904J

Licence
752088M
695175A

Cat
PHCL
PHCL

Cat
MFCL
MFCL

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO

D1
213
133

D1
239
184

D1
211
160

D1
197
180

D1
199

D1
264

D1
285
274

D2
235
169

D2
249
174

D2
210
141

D2
228
192

D2
196

D2
244

D2
287
275

Total Nb 10 Nb 9
448
302 6 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
488
358 1 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
421
301 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

425
372

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

395

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
508 14 21

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
572
549 15 39

Nbre d'archers : 2
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3y Résultats de mes archers

2X18 M EXCELSIOR CHAPONGOST - Tir en Salle (2X18M]) - CHAPONOST - du

FFTa 06/11,/2021 au 07/11 /2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir2 |CASTELLI Leandro CHAPONOST 0078192 PHCL 209 204 413 4 11

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 12

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0169192 EXCELSIOR 685601U SANCHEZ ERIC
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